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 0070 

 001

 01375

 01449

 01450

 01371

 01360

 01349

 01353

 01338

 01330

 01341

 01334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,331.00

 43,654.00

 20,355.00

 29,372.72

 16,304.43

 697,004.73

 23,543.46

 7,171,633.91

 9,824,101.78

 328,397.08

 821,555.76

17-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

12-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

09-AGO-16

12-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 105,340.00

 29,372.72

 16,304.43

 697,004.73

 23,543.46

 7,171,633.91

 9,824,101.78

 328,397.08

 821,555.76

 005

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019004002892

08019004002892

08019004002892

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD
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 0070 

 001

 003

 01363

 01326

 00356

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 722,938.03

 1,007,339.02

 26,131.10

11-AGO-16

09-AGO-16

01-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,773,662.02

 20,747,530.92

 26,131.10

 722,938.03

 1,007,339.02

 26,131.10

 016

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

05029995001355

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
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 0070 

 001

 00788

 00603

 01013

 01254

 01314

 01315

 01316

 01317

 01318

 01319

 01320

 01321

 01322

 01323

 01324

 01365

 00604

 01291

 00563

 00564

 00714

 00715

 00716

 00881

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00005

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00005

 00005

 00004

 00004

 00005

 00004

 50,896.36

 4,300.00

 46,000.00

 187,178.58

 16,531.50

 11,070.00

 18,350.00

 21,395.42

 99,252.00

 697,000.00

 144,000.00

 180,000.00

 2,490,000.00

 1,635,448.17

 22,492,396.30

 14,371.50

 3,666.74

 4,583.37

 17,250.00

 8,500.00

 4,500.00

 2,000.00

 5,000.00

 2,300.00

09-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

04-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

04-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

25-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 28,155,989.94
 28,155,989.94

 50,896.36

 28,057,293.47

 8,250.11

 39,550.00

 005

 007

 010

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

0404-1972-00709

08019995336492

05019001049734

0805001

0805001

0805001

0805006

0805006

0805005

0805004

05069999182490

05019001049734

0804003

0801001

0805005

1706-1954-00040

1401-1978-00388

0304-1968-00310

0501-1934-00390

1401-1973-00368

1519-1955-00226

1619-1980-00063

1810-1967-00217

JETSTEREO S A DE C V

ADA NOELIA SANDOVAL ORELLANA

DISTRIBUIDORA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

PABLA APIDIA ALVARADO

LITO ERAZO AGUILAR

DAYSI MARIBEL BUESO ZUNIGA

BERTHA ANTONIA LOZANO HERNANDEZ

REINA DEL CARMEN VILLEDA

MARIA NICOLASA PADILLA CABRERA

JOSE LENIN MENDEZ MENDEZ

JUAN DE JESUS NUÑEZ
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República de Honduras
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 0070 

 001

 01377

 01434

 01435

 01283

 01284

 01313

 01370

 01433

 01453

 01482

 01357

 01486

 01372

 01329

 01351

 01487

 01367

 01368

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,053.53

 18,453.61

 85,100.86

 107,467.27

 148,776.94

 47,004.38

 15,870.00

 100,537.39

 77,014.42

 44,315.25

 221,758.59

 493,499.01

 429,936.86

 243,071.71

 81,119.83

 9,364.00

 12,492,715.51

 454,755.13

17-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

04-AGO-16

12-AGO-16

18-AGO-16

29-AGO-16

31-AGO-16

11-AGO-16

31-AGO-16

12-AGO-16

09-AGO-16

11-AGO-16

31-AGO-16

12-AGO-16

12-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,507.14

 85,100.86

 540,985.65

 715,257.60

 429,936.86

 243,071.71

 90,483.83

 002

 004

 005

 007

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SECRETARIA GENERAL

AUDITORIA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019015798478

08019015798478

08019015798478

08019004002160

08019004002160

0804003

15091968000510

08019015798478

08019995337247

08019002272780

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

08019000237299

08019000237299

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INDUSTRIAS GRAFICAS ARTE HONDUREÑO

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

CASTRO Y CHAPA EXPORTADORES E IMPORTADORES S. DE R.L. DE C.V

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SEGUROS ATLANTIDA S A

SEGUROS ATLANTIDA S A
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República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0070 

 001

 003

 01373

 01489

 01485

 01488

 01344

 01332

 01336

 01327

 00391

 00409

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 35,186.99

 7,229,797.39

 2,820,155.90

 3,000,000.00

 11,066.42

 58,616.40

 48,456.64

 1,155,837.00

 6,077.75

 4,868.46

18-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

31-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

08-AGO-16

23-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 29,453,877.24

 29,442,931.03

 10,946.21

 20,212,455.02

 5,820,155.90

 11,066.42

 58,616.40

 48,456.64

 1,155,837.00

 10,946.21

 012

 013

 014

 015

 016

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

INSTITUTO TECNOLOGICO POLICIAL (I.T.P.)

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019000237299

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

05019999400238

08019004467912

SEGUROS ATLANTIDA S A

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

JETSTEREO S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0070 

 001

 01364

 01378

 01356

 01361

 01348

 01350

 01483

 01331

 01340

 01335

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200,000.00

 247,735.61

 143,903.44

 395,084.22

 169,789.27

 47,909.45

 2,727,220.00

 12,393,898.27

 31,913.13

 50,158.36

11-AGO-16

17-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

31-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 447,735.61

 143,903.44

 395,084.22

 169,789.27

 47,909.45

 2,727,220.00

 12,393,898.27

 31,913.13

 50,158.36

 005

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/09/2016 09:21:37

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 2

 0070 

 001

 003

 01328

 00381

 00410

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 110,460.22

 7,501.70

 4,003.10

09-AGO-16

02-AGO-16

25-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 16,529,576.77

 16,518,071.97

 11,504.80

 110,460.22

 11,504.80

 020

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD TOMA INTEGRAL GUBERNAMENTAL DE RESPUESTA ESP DE SE

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0070001

08019001211019

08019001211019

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

06/09/2016 09:17:23
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0070 

 003

 00081

 00117

 00241

 00241

 00245

 00415

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00008

 00003

 00004

 00001

 00001

 5,971,161.92

 624,264.66

 9,408,757.07

 9,431,656.58

 908,427.25

 16,030,750.00

23-AGO-16

08-AGO-16

10-AGO-16

29-AGO-16

29-AGO-16

26-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 42,375,017.48
 42,375,017.48
 42,375,017.48

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
08019998380760

08019995222659

08019998380760

08019998380760

08019995222659

0070003

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERPIC S. DE R. L. DE C.V.

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/09/2016 09:19:56

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0070 

 001

 003

 01342

 01333

 00418

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,865.00

 27,212.00

 383,120.42

18-AGO-16

09-AGO-16

29-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 413,197.42

 30,077.00

 383,120.42

 2,865.00

 27,212.00

 383,120.42

 014

 015

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

ACADEMIA NACIONAL DE POLICIA (A.N.A.P.O.)

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

08019003256847

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

AGENCIAS Y REPRESENTACIONES HONDUTEC SA DE CV



OTROS

República de Honduras
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Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0070 

 001

 003

 01352

 01359

 01347

 01354

 01337

 01345

 01343

 01484

 00382

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,572.82

 39,573.28

 19,996.62

 46,642.82

 30,685.93

 57,214.66

 6,691.28

 283,437.03

 3,234.38

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

31-AGO-16

02-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 508,814.44

 24,572.82

 39,573.28

 19,996.62

 46,642.82

 30,685.93

 57,214.66

 6,691.28

 283,437.03

 570,241.22

 007

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 017

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCION NACIONAL DE INVESTIGACION CRIMINAL

DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS ESPECIALES DE INVESTIGACION

UNIDAD DE INVESTIGACION DE MUERTE DE MENORES

DIRECCION DE PREVENCION

DIRECCION NACIONAL DE POLICIA PREVENTIVA

RECTORIA ACADEMICA (S.E.P.)

DIRECCION NACIONAL DE TRANSITO

UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0070001

0601-1977-00372

0803-1960-00254

0703-1958-00542

0801-1976-12285

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE SEGURIDAD

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

PAULINO EDGARDO CANACA MATAMOROS

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/09/2016 09:19:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 3

 0070 

 003

 00383

 00384

 00385

 00386

 00387

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,000.00

 19,968.75

 12,296.88

 258,750.04

 3,625.00

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 570,241.22

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1967-03055

0801-1975-02670

0801-1977-00230

0501-1965-02162

0801-1980-03892

0801-1961-03057

0801-1947-02624

0703-1976-03824

0801-1964-02923

0615-1982-01009

0801-1974-07228

1804-1982-01139

0601-1977-00372

1707-1983-00915

1912200503385

0801-1976-12433

0801-1978-16344

0823-1979-00034

1416-2004-00061

0801-1977-07037

1613-1982-00573

1206-1978-00302

0801-1964-04944

0801-1978-09914

0410-1979-00036

1804-1982-00943

0801-1979-01093

1206-1980-00113

0801-1985-03062

0615-1981-02247

0801-1978-00212

1623-1981-00308

1605-1961-00015

0801-1970-03863

0319-1978-00082

1006-1984-00226

0715-1988-00183

0101-1975-02361

0801-1958-05992

0703-1976-03824

0801-1965-02609

0801-1961-03057

0801-1967-03055

0501-1990-11090

0801-1976-12285

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

RAUL MARTIN RAUDALES

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

ERICK RODOLFO GARCIA OLIVA

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

DONY KAREN MERCADO CHIRINOS

BILL ALMIR SALAZAR BARAHONA

ULISES SAUL LOPEZ COREA

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

JULIO CESAR LOPEZ PAVON

OSCAR HERNAN NUÑEZ MARQUEZ

LAZARO VIRGILIO FLORES CASTELLANOS

SANTOS YONY COREA LOPEZ

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

CRISTIAN MANUEL NOLASCO

JERSON ANTONIO REYES

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

JUAN ALVARADO ENAMORADO

CARMEN CECILIA AVILA HUEZO

NELSON ENRIQUE MEJIA TORRES

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ VASQUEZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

LUIS ALONSO BUSTAMANTE SOLANO

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

AUGUSTO BARON JIMENEZ

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/09/2016 09:19:15

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0070 

 003

 00387

 00388

 00390

 00393

 00394

 00395

 00396

 00406

 00407

 00408

 00411

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,625.00

 2,578.13

 7,437.50

 3,975.50

 875.00

 718.75

 2,031.25

 1,593.75

 227,843.78

 3,593.76

 718.75

03-AGO-16

05-AGO-16

08-AGO-16

11-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

25-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 1,079,055.66
 570,241.22
 570,241.22

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1975-02670

0801-1977-00230

0601-1971-00195

7123003

0801-1979-05122

0801-1976-05617

0501-1965-02162

0601-1977-00372

0501-1990-11090

1912200503385

0801-1958-05992

0801-1965-02609

0501-1990-11090

0703-1976-03824

0601-1977-00372

0501-1990-11090

1912200503385

0801-1965-02609

1605-1961-00015

0410-1979-00036

0801-1978-09914

0101-1975-02361

0319-1978-00082

0801-1985-03062

1416-2004-00061

0801-1964-04944

1623-1981-00308

1006-1984-00226

0715-1988-00183

1206-1978-00302

0801-1979-01093

0801-1970-03863

1206-1980-00113

1804-1982-00943

0816-1977-00016

1517-1971-00087

0801-1976-12285

0801-1977-13518

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

GERZON ONAN VELASQUEZ AGUILERA

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

DARIO LANZA CONSUEGRA

AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO

RAUL MARTIN RAUDALES

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

JUAN ALVARADO ENAMORADO

JULIO CESAR LOPEZ PAVON

FERNANDO ANTONIO HERNANDEZ SALGADO

LUIS ALONSO BUSTAMANTE SOLANO

NELSON ENRIQUE MEJIA TORRES

ABEL ANTONIO CASTILLO RAMIREZ

CRISTIAN ALONZO PORTILLO CHINCHILLA

CARLOS JAVIER FERRERA SAUCEDA

JESUS ANIBAR ALVARADO NOLASCO

MARIA CRISTINA DOMINGUEZ VASQUEZ

CRISTIAN JOEL CASTELLANOS ARTICA

ULISES SAUL LOPEZ COREA

LAZARO VIRGILIO FLORES CASTELLANOS

CARMEN CECILIA AVILA HUEZO

SANTOS YONY COREA LOPEZ

OSCAR HERNAN NUÑEZ MARQUEZ

WILMER OMAR ESCOTTO COREA

DAVID ROLANDO CANO

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

06/09/2016 09:05:03

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 3

 0070 

 003

 00021

 00022

 00023

 00024

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00038

 00039

 00040

 00041

 00044

 00045

 00046

 00047

 00047

 00048

 00077

 00118

 00183

 00224

 00235

 00236

 00251

 00270

 00271

 00272

 00273

 00277

 00277

 00292

 00293

 00299

 00320

 00320

 00322

 00326

 00335

 00341

 00341

 00352

 00354

 00355

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00008

 00008

 00008

 00007

 00008

 00009

 00008

 00008

 00008

 00008

 00007

 00007

 00007

 00008

 00007

 00013

 00014

 00007

 00008

 00007

 00006

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00004

 00005

 00003

 00003

 00003

 00002

 00003

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00002

 00002

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 90,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 72,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 63,000.00

 33,750.00

 67,500.00

 27,000.00

 56,250.00

 59,500.00

 47,250.00

 45,000.00

 67,500.00

 63,000.00

 63,000.00

 56,250.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 85,500.00

 85,500.00

 63,000.00

 36,000.00

 45,000.00

 38,250.00

 38,250.00

 56,250.00

 70,684.60

 85,637.24

 5,000.00

 20,000.00

 72,000.00

 56,250.00

 33,750.00

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

19-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

11-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

19-AGO-16

17-AGO-16

22-AGO-16

03-AGO-16

22-AGO-16

11-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-06507

0801-1984-08361

0703-1985-02307

0801-1988-20818

0801-1975-22121

0615-1982-01009

0801-1967-03055

0801-1958-05992

0823-1979-00034

0801-1961-03057

0801-1975-02670

0801-1971-00181

0801-1978-16344

0801-1978-02647

0801-1969-08863

0801-1952-02825

0801-1949-04164

0801-1949-04164

0501-1949-02805

0801-1964-02923

0801-1981-08665

1912200503385

0501-1965-02162

1310-1965-00008

0505-1968-00303

1804-1982-01139

0801-1947-02624

0601-1977-00372

0801-1976-12285

0703-1976-03824

0501-1969-01285

0501-1969-01285

0801-1980-03892

0801-1976-06925

0801-1974-07228

0209-1976-01373

0209-1976-01373

1701-1974-00375

0801-1976-12433

7123003

0801-1990-05155

0801-1990-05155

0801-1977-00230

0801-1978-01560

0801-1975-02316

FRANCIS NOHELY AYESTAS PAVON

RINA ELIZABETH OYUELA MARADIAGA

DIGNA PATRICIA CERRITOS ARDON

KARLA PATRICIA PINEDA MATUTE

CARMEN DINORA SIERRA ZUNIGA

CARLOS LUIS GUEVARA MONDRAGON

AUGUSTO BARON JIMENEZ

LIDIA ANABEL RIVERA PERDOMO

FRANCIA MARIBEL NELSON GARCIA

FRANCISCO ALBERTO MARTINEZ VARGAS

LUIS MOISES LOPEZ PADILLA

ALBERTO JOSE ALVARADO BARAHONA

MILENA DEL CARMEN CASTRO NUÑEZ

ANA ELIZABETH FLORES LUPIAC

CELESTE AIDA CHIRINOS PALMA

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

NELSON ALBERTO FLORES ANDINO

NUBIA SIOMARA ZUNIGA DONAIRE

HECTOR FRANCISCO ESTRADA AVILA

DONALD JAVIER SAGASTUME MUÑOZ

OSCAR ENRIQUE GUZMAN RIOS/"GR WERKS"

RAUL MARTIN RAUDALES

LESBY JANETH FLORES

DELMI XIOMARA MEJIA PINEDA

SONIA MARIA RIVERA MENDEZ

RIGOBERTO BORJAS BUSTILLO

JOSE GILBERTO PINEDA REYES

LUCAS DOMINGO CACERES ANDINO

REINALDO LINDOLFO SOLORZANO BACA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

JOSE GEOVANY GOMEZ INESTROZA

KAREN GISSELE CASTILLO OCHOA

LIGIA ISABEL CACERES CHAVARRIA

DAMARYS ALKAANA CASTELLANOS MATUTE

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MERCEDEZ DONAYRA MARTINEZ

MARIO RAFAEL FLORES REYES

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

ALDO ERNESTO ORTIZ ANDERSON

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

JORGE ARMANDO CARIAS ARDON

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

DORA ARACELY RAMOS CANALES

CHRISTIAN ALEXANDER ESTRADA PACHECO
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 0070 

 003

 00365

 00365

 00366

 00366

 00367

 00367

 00368

 00368

 00369

 00369

 00370

 00370

 00371

 00371

 00372

 00372

 00373

 00373

 00374

 00374

 00375

 00375

 00376

 00376

 00377

 00377

 00378

 00378

 00379

 00379

 00380

 00380

 00397

 00397

 00397

 00397

 00398

 00399

 00400

 00401

 00402

 00402

 00403

 00403

 00404

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 33,750.00

 27,000.00

 27,000.00

 45,000.00

 13,500.00

 45,000.00

 27,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 45,000.00

 33,750.00

 43,604.60

 43,604.60

 43,604.60

 43,604.60

 43,604.60

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

01-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

03-AGO-16

19-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

22-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1977-04095

1804-1977-04095

0801-1984-08430

0801-1984-08430

1202-1954-00036

1202-1954-00036

0801-1991-09487

0801-1991-09487

0801-1976-11491

0801-1976-11491

0301-1971-00140

0301-1971-00140

0306-1986-00002

0306-1986-00002

0801-1983-13130

0801-1983-13130

0601-1984-01783

0601-1984-01783

0801-1984-19067

0801-1984-19067

0301-1980-00548

0301-1980-00548

0301-1952-00070

0301-1952-00070

1201-1979-00599

1201-1979-00599

1210-1980-00184

1210-1980-00184

0306-1954-00139

0306-1954-00139

0309-1962-00071

0309-1962-00071

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0704-1985-01950

0801-1965-02609

0801-1979-05122

0801-1983-02200

0501-1990-11090

0801-1974-06848

0801-1974-06848

0703-1958-00542

0703-1958-00542

0801-1977-13518

WILMER JAVIER CRUZ ANTUNEZ

WILMER JAVIER CRUZ ANTUNEZ

ADELA MARIA TERCERO MARTINEZ

ADELA MARIA TERCERO MARTINEZ

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

ADA ALICIA PALACIOS ZAVALA

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

GABRIELA MARIA DIAZ ESCOTO

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FANY PATRICIA  DURON HERNANDEZ

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FELIX FRANCISCO MARTINEZ ESPINOZA

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

FRANK GIOVANNI CASTAÑEDA MADRID

NANCY CAROLINA CHACON ALVARADO

NANCY CAROLINA CHACON ALVARADO

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

GERARDO HUMBERTO MEMBREÑO CANALES

LUIS GERARDO REYES FLORES

LUIS GERARDO REYES FLORES

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CARLOS ARMANDO CERNA DISCUA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

CONSEPCION SANDOVAL MEDINA

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

RIGOBERTO CASTILLO GONZALEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

DILDA MARIA CRUZ MARTINEZ

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

ANA MARIA OVIEDO ULLOA

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

SOLEDAD ALTAMIRANO MURILLO

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

EDDIE KARIM MEJIA MONTOYA

BLANCA DOLORES MUÑOZ LARA

DARIO LANZA CONSUEGRA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

ANA ALEXANDRA DIAZ CERRATO

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

SUYAPA JAQUELIN ANDINO MARTINEZ

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

DANITZA MARIBEL SALGADO GALLARDO

OSCAR ALEJANDRO AMAYA MATAMOROS
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 0070 

 003

 00405  01  00001  43,653.00 22-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA PRY.  APOYO POLITICA INTEGRAL SEGURIDAD 
CIUDADANA

Número Formulario Total Afectado

 3,888,497.84
 3,888,497.84
 3,888,497.84

 029Unidad Ejecutora: UNIDAD COORD. PROY. APOYO POLIT.INTEGRAL SEGURIDAD CIUDADA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-05617 AIDA FRANCELIA MARTINEZ CASTILLO


